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Laulettiin virsi 482. Kirkkoherra luki 2. Tim. 1:7–10 ja piti alkurukouksen. 
 
1 
Kokouksen avaus  
  
 Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 17.37. 
 
2 
Kokouksen laillisuus  

 
Kirkkoneuvosto päättää kokoontumisensa ajan ja paikan. Kirkkoneuvosto kokoontuu myös, mil-
loin puheenjohtaja katsoo kokouksen tarpeelliseksi tai vähintään neljäsosa jäsenistä sitä kirjal-
lisesti pyytää ilmoittamansa asian käsittelemistä varten KJ 9:1). 

Kirkkoneuvoston ohjesäännön 2:5 mukaan kutsu toimitetaan jäsenille viimeistään viisi päivää 
ennen kokousta. Kutsuun on liitettävä luettelo käsiteltävistä asioista. Jos asia on kiireellinen, 
kirkkoneuvosto voi päättää ottaa sen käsiteltäväksi, vaikka sitä ei ole mainittu kokouskutsussa 
(KJ 9:2,2). 

 
Esitys: Todetaan kokous lailliseksi.  

 
Päätös: Todettiin kokous lailliseksi. 
 

3 
Kokouksen päätösvaltaisuus 
 

Seurakunnan toimielin on päätösvaltainen, kun enemmän kuin puolet jäsenistä on saapuvilla 
(KL 7:4). 

Esitys: Todetaan nimenhuudolla läsnä olevat jäsenet ja hyväksytään poissaolevien esteet sekä 
varajäsenten toimiminen heidän tilallaan.  

Päätös: Todettiin kokous päätösvaltaiseksi. 

4 
Pöytäkirjantarkastajien valinta 
   

Esitys: Valitaan kaksi pöytäkirjantarkastajaa. 
  
Päätös: Valittiin pöytäkirjantarkastajiksi Viivi Haarahiltunen ja Sirkka Illikainen. 

 
5 
Ääntenlaskijoiden valinta 
 

Esitys: Valitaan kaksi ääntenlaskijaa. 
 
Päätös: Valittiin ääntenlaskijoiksi Viivi Haarahiltunen ja Sirkka Illikainen. 

  

  

18 

19 

20 

21 

22 

Muut asiat, aloitteet 

Kirkkoneuvoston seuraavat kokoukset  

Pöytäkirjan nähtävillä pitäminen ja siitä ilmoittaminen 

Muutoksenhakuohje 

Kokouksen päättäminen 
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6 
Työjärjestys 
 

Esitys (khra): Työjärjestys hyväksytään esityslistan mukaisesti.  
 
Päätös: Hyväksyttiin. Muissa asioissa keskustelu seurakunnan ja partion yhteistyösopimuksen 
päivittämisestä. 
 

7 
Kirkkoneuvoston kokoontuminen ja puheenjohtajien tehtävänjako 

KJ 9:1 mukaan kirkkoneuvosto päättää kokoontumisensa ajan ja paikan. Kirkkoneuvosto ko-
koontuu myös, milloin puheenjohtaja katsoo kokouksen tarpeelliseksi tai vähintään neljäsosa 
jäsenistä sitä kirjallisesti pyytää ilmoittamansa asian käsittelemistä varten. 

Kokouksen kutsuu koolle puheenjohtaja kirkkoneuvoston päättämällä tavalla. Kirkkoneuvoston 
ohjesäännön 2:5 mukaan kutsu on toimitettava viimeistään viittä päivää ennen kokousta ja ko-
kouskutsuun on liitettävä luettelo käsiteltävistä asioista. Samalla on kokouksesta ilmoitettava 
myös kirkkovaltuuston puheenjohtajalle ja varapuheenjohtajalle.  

Varapuheenjohtaja toimii kirkkoneuvoston puheenjohtajana kokouksessa: 1) kirkkoherran ol-
lessa estynyt tai esteellinen; sekä 2) muutoinkin kirkkoherran ja kirkkoneuvoston yhteisellä pää-
töksellä varapuheenjohtajan annettua siihen suostumuksensa.  

Esitys (khra): Kirkkoneuvosto päättää kulloisestakin kirkkoneuvoston kokouksen ajasta ja pai-
kasta viimeistään edellisessä kokouksessaan. Pääsääntöisesti kokoukset pidetään maanantai-
sin klo 17.30. Kokouspaikkana on Pappilan kerhotila, mutta tarpeen vaatiessa voidaan kokoon-
tua muussakin paikassa. Kirkkoneuvoston varapuheenjohtaja johtaa puhetta kirkkoneuvostossa 
puheenjohtajan ollessa estynyt tai esteellinen. Kokouskutsut liitteineen lähetetään sähköisesti. 
Lupa sähköiseen lähettämiseen on kysytty tai kysytään jokaiselta jäseneltä. 

Päätös: Hyväksyttiin. 
 
8 
Kirkkoneuvoston sihteerin valinta 
 

Kirkkoneuvoston ohjesäännön 2:9, 1 mom.  mukaan kokouksen pöytäkirjaa pitää talouspäällikkö 
tai joku muu kirkkoneuvoston tähän tehtävään valitsema henkilö, joka voi olla seurakunnan vi-
ranhaltija. 

Esitys (khra): Kirkkoneuvosto valitsee kirkkoneuvoston kokouksille sihteeriksi seurakunnan ta-
louspäällikön. 

Päätös: Hyväksyttiin. 
 
9 
Seurakunnan edustajien valinta maanmittaus-, tie- ja vesialueita koskeviin toimituksiin ja kokouk-
siin vuosille 2023–2024 

Esitys (talousp.): Kirkkoneuvosto valitsee seurakunnan puhevaltaa käyttämään edustajan ja va-
raedustajan maanmittaus- ja tietoimituksiin sekä muihin seurakunnan maa- ja vesialueita kos-
keviin toimituksiin ja kokouksiin vuosille 2023–2024. 

Päätös: Valittiin maanmittaus-, tie- ja vesialueita koskeviin toimituksiin ja kokouksiin vuosille 
2023–2024 seurakunnan edustajaksi Rauno Kuha ja varaedustajaksi Kullervo Palovaara. 

10 
Seurakunnan rahavarojen ja arvopapereiden tarkastajien valinta vuosille 2023–2024 

Seurakunnan taloussäännön 10 § mukaan kirkkoneuvoston tulee valita keskuudestaan kaksi 
henkilöä, jotka ainakin kerran vuodessa joko maanantai- tai tiistaipäivinä, aikaa etukäteen il-
moittamatta, yhdessä tarkastavat seurakunnan ja sen rahastojen rahavarat ja arvopaperit. 
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Tarkastuksista on annettava kertomus kirkkoneuvostolle sekä varsinaisille tilintarkastajille. 

Esitys (talousp.): Kirkkoneuvosto valitsee keskuudestaan kaksi henkilöä tarkastamaan seura-
kunnan rahavaroja vuosiksi 2023–2024. 
 
Päätös: Valittiin seurakunnan rahavarojen ja arvopapereiden tarkastajiksi vuosille 2023–2024 
Sirkka Illikainen ja Terhi Salmela. 

   
11 
Seurakuntatyön työryhmien valinta vuosille 2023–2024 

 

Kirkkoneuvoston mahdollisuus asettaa työryhmiä perustuu KL 10:1, 1. mom. 1. kohtaan, jonka 
mukaan kirkkoneuvoston tehtävänä on yleisesti johtaa seurakunnan toimintaa, edistää sen hen-
gellistä elämää ja muutoinkin toimia seurakunnan tehtävän toteuttamiseksi. Työryhmien kokouk-
sista ei ole tarpeen pitää pöytäkirjaa, vaan muistio riittää. 

Työryhmien tehtävänä on toimia työaloilla viranhaltijoiden tukena ideoiden ja suunnitellen sekä 
palautetta antaen. Koska kyseessä olevat työryhmät eivät ole varsinaisesti Kirkkolaissa (KL 7:2) 
mainittuja hallintoa hoitavia toimielimiä, niillä ei ole varsinaista päätösvaltaa eikä sitä niille voida 
delegoida. Siten niitä ei koske myöskään seurakunnan toimielimille asetettu sukupuolijakaumaa 
koskeva sääntö, joskin sekä miehiä että naisia on hyvä saada työryhmiin. Työryhmät voivat 
tehdä esityksiä kirkkoneuvostolle. 

Kirkkovaltuuston 25.10.2022 (KV 2/2022 26 §) hyväksymän kokouspalkkiosäännön mukaan 
kirkkoneuvoston nimeämien työryhmien kokouksista maksetaan 25 € kokouspalkkio. 

Kasvatus-, diakonia- ja lähetystyön työryhmiin kirkkoneuvoston kaudella 2021–2022 kuuluneet 
on lueteltu seurakunnan kotisivujen kohdassa päätöksenteko / työryhmät. 

Esitys (khra): Kirkkoneuvosto nimeää toimintakaudekseen vuosille 2023–2024 kasvatus-, dia-
konia- ja lähetystyön työryhmät. 

Työryhmien kokoontumisiin osallistuvat kulloisenkin tarpeen ja mahdollisuuksiensa mukaan työ-
alan työntekijät ja viranhaltijat. Kirkkoneuvoston puheenjohtajalla on oikeus osallistua työryh-
mien kokoontumisiin. 

Viranhaltijoiden ja työntekijöiden lisäksi kasvatustyön työryhmän koko on kuusi kirkkoneuvoston 
nimeämää henkilöä, diakoniatyön työryhmässä seitsemän ja lähetystyön työryhmässä kuusi 
kirkkoneuvoston nimeämää henkilöä. Varajäseniä ei valita. 

Päätös: Valittiin seurakuntatyön työryhmiin jäsenet vuosille 2023–2024 seuraavasti: 
 
Diakoniatyöryhmä Kasvatustyöryhmä Lähetystyöryhmä 
Haarahiltunen Viivi Isokangas Pirjo Hosio Jaana    
Hiltula Leena  Mikkola Anni Matinlassi Inkeri  
Illikainen Sirkka  Pelkonen Veera        Palovaara Kullervo 
Raivio Kirsti  Petäjäjärvi Marjut                       Pelkonen Veera    
Saarinen Seija  Saukko Kati        Peura-Salmela Tuula 
Sääskilahti Toivo  Österberg Eero                    Siven Seija 
Waaraniemi Marjo-Riitta 
 

12 
Kiinteistö- ja hautausmaatyöryhmän valinta vuosille 2023–2024 

Kiinteistöjen kunnossapidosta on hyvä tehdä vuotuisia tarkastuksia, minkä perusteella tehtiin 
kirkonkylän hautausmaan huoltorakennuksen vesivahingon seurauksena kirkkoneuvostossa 
(KN 2/2015 37 §) päätös siitä, että kiinteistöjen huoltokirjat koskevat myös hautausmaakiinteis-
töjä ja että hautausmaakatselmusten yhteydessä suoritetaan myös kaikille kiinteistöille katsel-
mukset, jossa käydään mm. huoltokirjat läpi. 
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Vuosittain seurakunnassamme on pyritty tekemään kiinteistö- ja hautausmaakatselmukset. Kat-
selmuksissa käydään läpi kaikki kiinteistöt ja kullakin hautausmaalla tarkastamassa alueiden 
kunto, sekä hautaustoimen ohjesäännön noudattaminen ja tarvittaessa ohjeistetaan korjaustoi-
menpiteissä.  

Edellisen kirkkoneuvoston kaudella työryhmään ovat seurakunnasta kuuluneet talouspäällikkö, 
seurakuntamestari ja Simojärven hautausmaanhoitaja (Simojärven osalta), kolme kirkkoneu-
voston valitsemaa luottamushenkilöä sekä kappalainen Pekka Nätti, jolla on myös rakennus-
mestarin tutkinto. Valittavan kiinteistö- ja hautausmaatyöryhmän jäsenet osallistuvat kaikki kiin-
teistöstrategiatyöskentelyyn. 

Esitys (talousp.): Kirkkoneuvosto valitsee kolme luottamushenkilöä kiinteistö- ja hautausmaa 
työryhmään vuosille 2023–2024. Luottamushenkilöiden lisäksi työryhmään valitaan talouspääl-
likön ja seurakuntamestarin lisäksi kappalainen Pekka Nätti. 

Päätös: Valittiin kiinteistö- ja hautausmaatyöryhmään vuosille 2023–2024 Erkkilä Paula, Höyh-
tyä Jouko ja Tarujärvi Viola.  
 

13 
Seurakunnan strategia- ja kiinteistöstrategiatyöskentely  

Seurakunnan sitoviksi tavoitteiksi vuodelle 2023 asetettiin seurakunnalle pidemmälle aikajak-
solle, vähintään valtuustokaudelle ulottuvan uuden seurakunnan strategian ja kiinteistöstrate-
gian työstäminen sekä näiden hyväksyminen kirkkovaltuustossa. Seurakunnan strategiatyös-
kentelyssä voidaan hyödyntää Ranuan seurakunta 2030-projektin loppuraporttia sekä piispan-
tarkastuksen loppuraporttia, jotka on toimitettu sähköpostitse tutustuttavaksi uusille valtuute-
tuille.  

Tarvittaessa seurakunnan strategiaa ja kiinteistöstrategiaa päivitetään vuosien mittaan. Kirkko-
valtuuston hyväksymien seurakunnan strategian ja kiinteistöstrategian asioita viedään aikanaan 
käytäntöön ja merkittävimmät niistä hyväksytetään erikseen kirkkoneuvostossa ja tarvittaessa 
myös kirkkovaltuustossa. 

Strategiatyöskentely: 

Seurakunnan strategiatyöskentely aloitetaan henkilöstön kesken keväällä 2023, minkä jälkeen 
henkilöstötyöskentelyn muistio viedään strategiatoimikunnan käsittelyyn. Strategiatoimikuntaan 
valitaan kirkkoherran, talouspäällikön ja luottamushenkilöpuheenjohtajien lisäksi jokaisesta kirk-
koneuvoston valitsemasta työryhmästä yksi luottamushenkilöjäsen. Strategiatoimikunnan työs-
kentelyn jälkeen strategia viedään kirkkovaltuuston hyväksyttäväksi syksyllä 2023 ennen talous-
arvion ja toimintasuunnitelman tekoa, jolloin se voidaan huomioida seuraavassa talousarviossa, 
talous- ja toimintasuunnitelmassa niin toiminnan kuin lukujenkin osalta.  

Kiinteistöstrategiatyöskentely: 

Oulun tuomiokapituli tarjoaa kiinteistöasiantuntija DI Anne Karhulan palveluita kiinteistöstrate-
gian ja mahdollisesti myös muuhun kiinteistötyöskentelyyn. Tuomiokapituli kartoitti vuonna 2022 
seurakuntien halukkuutta kiinteistöasiantuntijan tarjoamiin palveluihin, minkä perusteella tuo-
miokapituli on varannut määrärahaa hänen palkkaamisekseen vuodelle 2023. Lakimiesasessori 
Mari Aalto kartoitti sähköpostissaan 23.1.2023 seurakuntien halukkuutta sitoutua Karhulan tar-
joamaan kiinteistöstrategiatyöskentelyyn, mihin talouspäällikkö vastasi myöntävästi 23.1.2023. 
Karhulan ajatuksena on, että kiinteistöstrategiatyöryhmä kokoontuu Teams-yhteydellä 14 kertaa 
noin kahden tunnin ajan seuraavan n. 1,5 vuoden aikana. Näin ollen kiinteistöstrategiatyösken-
tely venynee alkuperäisestä vuoden 2023 sitovasta tavoitteesta, eikä ehdi valmistua ja tulla hy-
väksytyksi kirkkovaltuustossa vuoden 2023 aikana. 

Kiinteistöstrategiatyöskentelyssä ovat mukana kirkkoneuvoston valitseman kiinteistö- ja hau-
tausmaatyöryhmän kaikki jäsenet lisättynä kirkkoherralla ja kiinteistöasiantuntija Anne Karhu-
lalla. Kiinteistöstrategia työskentely aloitetaan Karhulan aikataulutuksen mukaisesti vuonna 
2023. Työryhmän työskentelyn pohjalta kiinteistöstrategia viedään kirkkovaltuuston hyväksyttä-
väksi heti sen valmistuttua.  
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Esitys (khra, talousp.): Valitaan seurakunnan strategiatoimikuntaan kirkkoherran ja talouspääl-
likön sekä luottamushenkilöpuheenjohtajien lisäksi yksi luottamushenkilöjäsen diakonia-, kas-
vatus-, lähetys- sekä kiinteistö- ja hautausmaatyöryhmästä. 

Päätös: Valittiin strategiatoimikuntaan seuraavat henkilöt:  

Erkkilä Paula (KV pj, kiint.- ja htm.tr) Isokangas Pirjo (KV varapj)  
Hannula Kati (talousp.)  Kallioranta Pentti (khra, KN pj) 
Höyhtyä Jouko (KN varapj, kiint.- ja htm.tr)  Palovaara Kullervo (läh.tr) 
Illikainen Sirkka (diak.tr)  Petäjäjärvi Marjut (kasv.tr) 

14 
Kirkkoneuvoston lausunto tuomiokapitulille kappalaisen virasta 

Kappalainen Pekka Nätti on ilmoittanut Oulun hiippakunnan tuomiokapitulille 25.11.2022 päivä-
tyllä kirjeellään irtisanoutuvansa Ranuan seurakunnan kappalaisen virasta 1.10.2023 alkaen. 
Kappalaisen viran virantäyttöprosessi on täten mahdollista käynnistää. Tässä vaiheessa tuo-
miokapituli pyytää (lausuntopyyntö, liite 1) Ranuan seurakunnan kirkkoneuvostoa 

a. ilmoittamaan, onko seurakunnassa käynnissä järjestelyitä tai muita erityisiä syitä, joiden pe-
rusteella kappalaisen virkaa ei olisi syytä julistaa haettavaksi, tai 
 

b. ilmoittamaan tuomiokapitulille lyhyesti seurakunnan erityisistä tarpeista nousevat kappalai-
sen viran tehtävät. Seurakunta voi esimerkiksi ilmoittaa tuomiokapitulille virkaan kuuluvan 
työalan tai -alueen, lähettää ilmoitukseen liitettäväksi organisaatiokuvauksen tai muuta teh-
tävään olennaisesti liittyvää tietoa. Seurakunta voi myös ilmoittaa tuomiokapitulille, ettei eri-
tyisiä tarpeita ole. 

 
c. ilmoittamaan tuomiokapitulille, onko virkaan valittavalta syytä pyytää rikosrekisteriote. 

Kohtien b. ja c. tietoja käytetään kappalaisen viran hakuilmoituksen laatimisessa. 

KJ 6:14: Kun kirkkoherran tai kappalaisen virka on tullut avoimeksi, tuomiokapitulin on julistet-
tava virka haettavaksi vähintään 14 päivän hakuajalla julkaisemalla hakuilmoitus asianmukai-
sella tavalla. 

Tuomiokapituli voi päättää enintään yhden vuoden ajaksi kerrallaan, ettei kirkkoherran tai kap-
palaisen virkaa julisteta haettavaksi, jos: 

1) on vireillä hanke seurakunnan liittämiseksi toiseen seurakuntaan; 
2) tuomiokapituli katsoo seurakuntaa koskevien järjestelyjen voivan aiheuttaa sen, että virka 

tulee tarpeettomaksi; 
3) siihen on muu erityinen syy. 
 
Ranuan seurakunnassa on kaksi papin virkaa. Nykyinen kirkkoherra on mahdollisesti irtisanou-
tumassa eläkkeelle siirtymistä varten vuoden 2024 aikana. Mainitussa siirtymävaiheessa on tär-
keää taata papinvirkaan kuuluvien seurakunnallisten toimintojen jatkuvuus. Samalla kuitenkin 
on perusteltua toiminnallisten tarpeiden ja taloudellisten mahdollisuuksien selvittämiseksi, että 
kappalaisen virkaa ei toistaiseksi täytetä, jotta viran vapauduttua voidaan selvittää mahdollisuu-
det yhteistyöhön samankaltaisessa tilanteessa olevien naapuriseurakuntien kanssa sekä mah-
dollisesti toisen papin viran avaaminen seurakuntapastorin virkana. Seurakunnassa ollaan aloit-
tamassa strategiatyöskentelyä, jonka on määrä valmistua viimeistään vuoden 2024 puolivälissä. 
Tähän työskentelyyn on luontevaa liittää myös seurakunnan toisen papinviran tarkastelu. 

Esitys (khra): Kirkkoneuvosto antaa tuomiokapitulille seuraavan lausunnon: 

Ranuan seurakunnan kirkkoneuvosto esittää Oulun hiippakunnan tuomiokapitulille KJ 6:14 2 
mom. 3. kohdan perusteella (muu erityinen syy), että tuomiokapituli päättää jättää julistamatta 
haettavaksi Ranuan seurakunnan kappalaisen viran ajalla 1.10.2023 – 30.9.2024. 

 Päätös: Hyväksyttiin. 
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Pöytäkirjamerkintä: Paula Erkkilä poistui 14 § käsittelyn ja päätöksenteon jälkeen klo 19.31. Terhi Sal-
mela ja Marjut Petäjäjärvi poistuivat 15 § käsittelyn aikana klo 19.47.  
 
15 
Tilintarkastuksen kilpailutus vuodelle 2022 ja 2023–2026 

 

Edellinen tilintarkastaja Rauno Lohi teki välitilintarkastuksen syksyllä 2022 ja ilmoitti lokakuussa 
2022, ettei hän tai varatilintarkastaja ole käytettävissä tilinpäätösvaiheessa tarkastettaessa tili-
vuotta 2022. Tämän vuoksi tilintarkastus oli kilpailutettava myös tilikaudelle 2022, vaikka muu-
toin kilpailutus olisi koskenut vain valtuustokautta eli vuosia 2023–2026. 
 
Talouspäällikkö kartoitti viikolla 2 / 2023 ensin puhelimitse eri tilintarkastusyhteisöjä Rovanie-
meltä ja Oulusta, jotka olivat kiinnostuneita ja soveltuvia osallistumaan tarjouskilpailutukseen. 
Tarjouspyynnöt liitteineen lähetettiin aiemman kartoituksen perusteella yhteensä kolmelle tilin-
tarkastusyhteisölle; BDO Oy, KPMG Oy ja Tilintarkastus Hyvärinen Oy, jotka kaikki jättivät tar-
jouksensa määräaikaan mennessä. Tilintarkastuksen tarjouspyyntö ja tarjouksista ne osat, jotka 
ovat julkisia, ovat liitteenä 2. Salassa pidettävät eli luottamukselliset tarjouspyynnön osat ja tar-
jousvertailu ovat liitteessä 3 ja ne on tarkoitettu vain päätöksen tekoa varten. 
 

Tarjoajien soveltuvuus, tarjouspyynnön mukaisuus ja tarjousten vertailu toteutettiin tilintarkastus 
tarjouspyynnön mukaisin ehdoin. Jokainen tarjoaja täytti asetetut soveltuvuusvaatimukset ja tar-
jouspyynnössä edellytetyt ehdot. Kaikki tarjoajat hyväksyttiin tarjousvertailuun. 

Tarjouspyynnössä määriteltiin tarjouksen vertailuperusteet ja niiden mukaan tarjouksista hyväk-
sytään seurakuntataloudelle hinta-laatusuhteeltaan paras vaihtoehto. Hinta-laatusuhteeltaan 
parasta vaihtoehtoa arvioidaan seuraavin perustein: 

─ kokonaishinta kirkkojärjestyksen 15 luvun 7–9 pykälien mukaisesta tarkastustehtävistä (A) 
65 % 

─ tilintarkastajan tai tilintarkastusyhteisön esittämän vastuullisen tilintarkastajan osaaminen ja 
kokemus seurakuntataloudesta sekä kirkon hallinnon ja talouden tuntemuksesta, 30 % 

─ kokonaishinta seurakunnan erikseen pyytämistä tarkastustehtävistä (B) 5 % 

Tarjousten vertailutaulukko pisteineen ja sanallisine selityksineen on liitteenä 3. Tarjousvertai-
lussa paras tarjoaja Tilintarkastus Hyvärinen sai 85 pistettä, kun toiseksi paras KPMG ylsi 76 
pisteeseen. 

Esitys (talousp.): Kirkkoneuvosto esittää kirkkovaltuustolle, että valitaan tarjouspyynnön mukai-
sin ehdoin, saatujen tarjousten ja tarjousten vertailutaulukon mukaisesti hinta-laatusuhteeltaan 
paras tarjoaja tilintarkastajaksi vuosille 2022–2026.  

Päätös: Hyväksyttiin.    

16 

Kirkkovaltuuston päätösten laillisuusvalvonta 

KL 10:6: "Jos kirkkoneuvosto katsoo, että kirkkovaltuuston päätös on tehty virheellisessä järjes-
tyksessä tai menee valtuuston toimivaltaa ulommaksi taikka muutoin on lainvastainen, kirkko-
neuvoston tulee jättää päätös täytäntöön panematta ja syyn tähän ilmoittaen viipymättä saattaa 
asia valtuuston uudelleen käsiteltäväksi." 

Kirkkoneuvoston, jonka tulee panna valtuuston päätökset täytäntöön, tulee ennen sitä tutkia 
niiden laillisuus. Tämän se tekee läpikäydessään valtuuston pöytäkirjan.  

Kirkkovaltuuston 16.1.2023 pitämän kokouksen pöytäkirja käydään läpi kirkkoneuvoston ko-
kouksessa. 

Esitys (khra): Kirkkoneuvosto toteaa kirkkovaltuuston 16.1.2023 pitämän kokouksen päätökset 
laillisiksi ja täytäntöönpanokelpoisiksi. 

Päätös: Todettiin KV 1/2023 päätökset laillisiksi ja täytäntöönpanokelpoisiksi. 
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17 
Tiedoksiantoasiat 
 

Esitys (khra, talousp.): Kirkkoneuvoston merkitsee tiedoksi: 
 
1. Oulun tuomikapitulin järjestää Kuusamossa luottamushenkilökoulutusta 18.2.2023, johon il-

moittautumiset on tehtävä seurakunnan toimesta 7.2.2023 mennessä. Koulutukseen osal-
listuvia luottamushenkilöitä pyydetään ilmoittautumaan kirkkoherralle 6.2.2023 mennessä 
sisältäen mahdolliset ruoka-aine allergiat. Tilaisuuteen pyritään järjestämään yhteiskyyti, 
josta kirkkoherra informoi koulutukseen lähtijöitä. 

 
2. Timo Raiviolla oli seurakuntamestarin työalaan liittyvissä eli hautaus- ja kiinteistötoimen 

sekä suntion tehtävissä kahden vuoden oppisopimusajalle kokoaikainen palvelussuhde 
huhtikuusta 2022 huhtikuuhun 2024 saakka (KN1/2022 7 §). Raivio irtisanoutui Ranuan seu-
rakunnan palveluksesta siten, että hänen palvelussuhteensa päättyi 31.12.2022. Raivio siir-
tyi Rovaniemen seurakunnan palvelukseen Tavivaaran hautausmaalle 9.1.2023 alkaen, 
jossa hän jatkaa oppisopimuskoulutustaan toisen työnantajan palveluksessa.  

 
Raiviolle maksettiin palvelussuhteensa ajalta kokoaikaisesta työstä palkkaa ja hänen oppi-
sopimusajaltaan seurakunta sai vakuutusyhtiöltä avustusta palkkaukseen lähes Raivion pe-
ruspalkan verran, mitkä molemmat huomioitiin vuosien 2023 ja 2024 budjetoinnissa. Kun 
Raivio ei olekaan seurakunnan käytettävissä 1.1.2023 alkaen, on seurakunnalle saatava 
tulevaksi kesäksi 5–6 kuukaudeksi seurakuntamestarin työtehtäviin liittyen kokoaikainen ke-
sätyöntekijä sekä seurakuntamestarin lomansijaiseksi että lisätyövoimaksi. Kun em. palkka-
tukea ei ko. työtehtäviin ole saatavilla, kuten talousarviossa arvioitiin, tulevat kokonaiskus-
tannukset palkkatuet huomioiden kesätyöntekijästä korkeammaksi kuin talousarviossa ver-
rattuna Raivion palkkaukseen koko vuodeksi.  

 
Päätös: Merkittiin tiedoksi. 

 
18 
Muut asiat, aloitteet 

 
Ranuan seurakunta toimii partiolippukunta Ranuan Kielaiden taustayhteisönä. Keskusteltiin 
seurakunnan ja Ranuan Kielaat ry:n taustayhteisösopimuksen päivitystarpeesta ja sen aikatau-
lusta.  
 

19 
Kirkkoneuvoston seuraavat kokoukset  

Esitys (khra): Kirkkoneuvoston seuraavat kokoukset pidetään maanantaina 20.3.2023 klo 17.30 
ja maanantaina 29.5.2023 klo 17.30 pappilan kerhotilassa. 

Päätös: Hyväksyttiin. 

20 
Pöytäkirjan nähtävillä pitäminen ja siitä ilmoittaminen 
 

Esitys: Tarkastettu pöytäkirja on nähtävillä kirkkoherranvirastossa 1.2.– 15.2.2023 lukuun otta-
matta KL 25:8 ja JulkiL 6:24 lueteltuja salassa pidettäviä asioita. Ilmoitus nähtävänä olosta pi-
detään seurakunnan ilmoitustaululla 31.1. – 15.2.2023. 

Päätös: Hyväksyttiin. 
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21 
Muutoksenhakuohje 

 
 Liitteenä 4 on kirkkoneuvoston kokouksen muutoksenhakuohje. 
 

Esitys (khra): Kirkkoneuvosto merkitsee tiedoksi muutoksenhakuohjeen liitteen 4 mukaisena. 
(Liitetään pöytäkirjaan.) 

Päätös: Merkittiin tiedoksi. 

22 
Kokouksen päättäminen 

  

 Puheenjohtaja päätti kokouksen 20.13. Laulettiin virsi 548. 

 

 

 

 


